



Zielona Góra, 16.11.2016 r.

MZK/DOZ/4693/2016

Dotyczy: pytań wniesionych w toku postępowania na Wykonywanie usługi kontroli biletów w komunikacji miejskiej organizowanej przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze przy ul. Chemicznej 8 oraz windykację i egzekucję należności z tytułu jazdy bez ważnego biletu – ZP 07/2016.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania, które wpłynęły do niego w dniu 15.11.2016 r.:

Pytanie 1:

„Czy wykonawca dopuszcza zrealizowanie usługi przy pomocy pracowników zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia czy wyłącznie umowy o pracę?”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia decyzji Wykonawcy sposób organizacji pracy osób, z pomocą których Wykonawca realizować będzie zamówienie.

Zamawiający oczekuje jedynie zorganizowania pracy tych osób w sposób gwarantujący należyte, zgodne z SIWZ, wykonanie zamówienia oraz działania Wykonawcy zgodnego z obowiązującymi przepisami prawa, w tym Prawa pracy.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający usunie/zmieni postanowienie znajdujące się w rozdziale XII ust. 3 i 4 SIWZ oraz w § 16 wzoru Umowy w zakresie maksymalnej ceny jaką może zaoferować Wykonawca?”

Wykonawca proponuje ustalenie tej maksymalnej ceny w wysokości 1,5 mln złotych ewentualnie wprowadzenie nowego kryterium oceny ofert.”

Odpowiedź:

Zamawiający w żadnym miejscu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie określił „maksymalnej ceny jaką może zaoferować Wykonawca”.

Jednocześnie Zamawiający dokonał zmiany w zapisach rozdziału XII SIWZ oraz § 16 wzoru Umowy polegającej na uściśleniu określeń wartości umowy netto i brutto.

Zamawiający, w rozdziale V pkt 1.3, ppkt c) SIWZ, zmienił zapis dotyczący liczby pracowników.

Pozostałe zapisy, zawarte w piśmie Wykonawcy, Zamawiający pozostawia bez odpowiedzi, jako nie związane z wyjaśnieniem treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z wprowadzeniem zmian do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla tego postępowania, termin składania ofert został przedłużony do dnia 23.11.2016 roku do godziny 10:00.

DYREKTOR

inż. Barbara Langner